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Toner HP 307A CE742A zo6tty

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Produktéw na palecie

Zakres temperatur (eksploatacja)
Zakres wilgotnosci wzglednej
Zakres temperatur (przechowywanie)
Gtebokos$¢ opakowania
Wysokos¢ opakowania

Szerokos¢ opakowania

Waga wraz z opakowaniem
Model

HP GTIN (EAN/UPC)

Gtebokos$¢ produktu
Kompatybilnos$¢ z marka
Szerokos¢ produktu
llos¢ sztuk

Wysokos$¢ produktu

Opakowanie zbiorcze (zewnetrzne) na
warstwe palety (UE)

Waga produktu

Maksymalna liczba kartonéw na stercie
Waga palety (UE)

Wymiary palety

Rozmiar palety (EU)

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Produkty na palete (UE)

Skrzynie zbiorcze (zewnetrzne) na
warstwe palety

Skrzynie zbiorcze (zewnetrzne) na
palete

1578,48 zt

Na zaméwienie
48 godzin
CE742A
CE742A
884420306207
60 szt.

10 - 30 °C

20 - 80%
-20-40 °C

188 mm

225 mm

492 mm

2,62 kg
Oryginalny

889894860743, 889894860750,
889894860767, 889894860774

188 mm
HP

492 mm
1

225 mm

9 szt.

1,8 kg

20 szt.

114,6 g

1150 x 1000 x 1267 mm
1185 x 770 x 1049 mm
84439990

36 szt.

12 szt.

60 szt.
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Opis produktu

Zawartos¢ opakowania

Wymiary opakowania (SxGxW)

Wydajnos¢ stron z kolorowym tonerem

Technologia druku
Waga brutto palety
Warstwy na palete

Procentowy udziat materiatéw
pochodzacych z recyklingu

Kod OEM

Rodzaj naboju z atramentem
Kolor(y) wktadéw drukujacych
Segment HP

Kompatybilnos$¢

Kolor

Kaseta z tonerem; Wskazéwki na

temat recyklingu
492 x 188 x 225 mm
7300 stron(y)

Druk laserowy
177,4 ¢

5 szt.

17%

CE742A
Standardowa wydajnos¢
Z6tty

Biznes, Enterprise

Tonery HP 307 sa kompatybilne z:
HP Laserjet Pro CP5225, P5225

Tak
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